

Erik Kjærgaard ApS

Lyngvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 85 74 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Erik Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Kjærgaard ApS Lyngvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 85 74 70 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Kjærgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8900 Randers
Dattervirksomhed	Projekt-Konsulent ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, rådgivnings-, undervisnings-, og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.598 kr. mod 442.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.218 kr. mod -481.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positive aktiemarkeder, hvilket har resulteret i gevinster på selskabets værdipapirbeholdning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	416.598	442.645
1 Personaleomkostninger	-739.083	-638.379
Driftsresultat	-322.485	-195.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.237	-219.374
Andre finansielle indtægter	477.220	177.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.710	-309.555
Resultat før skat	346.262	-547.316
Skat af årets resultat	-37.044	65.658
Årets resultat	309.218	-481.658
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.237	-219.374
Disponeret fra overført resultat	-20.019	-262.284
Disponeret i alt	309.218	-481.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.059	243.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.022	274.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	712.081	518.164
Anlægsaktiver i alt	712.081	518.164
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.617	214.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.120	107.689
Udskudte skatteaktiver	26.978	66.940
Tilgodehavende selskabsskat	16.832	12.108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.615	0
Andre tilgodehavender	0	15.400
Tilgodehavender i alt	243.162	416.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.670.216	1.319.986
Værdipapirer i alt	1.670.216	1.319.986
Likvide beholdninger	58.323	155.978
Omsætningsaktiver i alt	1.971.701	1.892.166
Aktiver i alt	2.683.782	2.410.330

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	96.932	96.932
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.059	118.822
7 Overført resultat	1.818.056	1.838.075
Egenkapital i alt	2.401.047	2.178.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.400	28.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.771	45.939
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.569
Anden gæld	219.564	154.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.735	231.501
Gældsforpligtelser i alt	282.735	231.501
Passiver i alt	2.683.782	2.410.330

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.728	607.728
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.539	5.835
	<u>739.083</u>	<u>638.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.710	309.555
	<u>50.710</u>	<u>309.555</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	118.822	338.196
Årets resultat	242.237	-219.374
Opskrivninger 31. december 2019	<u>361.059</u>	<u>118.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>486.059</u>	<u>243.822</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projekt-Konsulent ApS	Skanderborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	96.932	96.932
	<u>96.932</u>	<u>96.932</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	118.822	338.196
Resultatandel	242.237	-219.374
	<u>361.059</u>	<u>118.822</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.838.075	2.100.359
Årets overførte overskud eller underskud	-20.019	-262.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-87.000	0
	<u>1.818.056</u>	<u>1.838.075</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 38.868. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Kjærgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-855536984434
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 16:07:55
Underskrevet med NemID

Erik Kjærgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-855536984434
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 16:07:55
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 16:25:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7600f394PNW240000877

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.